
A2025C16305

Avis d'appel public à la concurrence
Section 1 : Identification de l’acheteur 
Nom complet de l’acheteur :
MAIRIE DE NOTRE DAME DE COMMIERS.
Type de Numéro national d’identification : Siret : N° national
d’identification : 21380277000015.
Ville / code postal : 38450 NOTRE DAME DE COMMIERS.
Groupement de commandes : non.

Section 2 : Communication
Moyen d’accès aux documents de la consultation 
Lien URL vers le profil acheteur : https://www.marches-securises.fr/
Identification interne de la consultation : 1/2025.
L’intégralité des documents de la consultation se trouve sur le
profil d’acheteur : oui.
Utilisation de moyens de communication non communément
disponibles : non
Nom du contact : MARRON Patrick, le Maire.
Adresse mail du contact : mairie.ndcommiers@wanadoo.fr
N° téléphone du contact : 04.76.72.61.35.

Section 3 : Procédure
Type de procédure : Procédure adaptée telle que définie à l’article
R2123-1 du code de la commande publique.
Conditions de participation : Appel d’offre suivant règlement de
consultation.
Justifications à produire quant aux qualités et capacité du can-
didat : suivant règlement de consultation et mémoire technique.
Aptitude à exercer l’activité professionnelle : conditions /
moyens de preuve : suivant règlement de consultation et mémoire
technique.
Capacité économique et financière : conditions / moyens de
preuve : suivant règlement de consultation et mémoire technique.
Capacités techniques et professionnelles : conditions / moyens
de preuve : suivant règlement de consultation et mémoire technique.
Technique d’achat : sans objet.
Date et heure limites de réception des plis : 30 avril 2025 à 12h.
Présentation des offres par catalogue électronique : non.
Réduction du nombre de candidats : non.
Possibilité d’attribution sans négociation : non.
L’acheteur exige la présentation de variantes : non.
Critères d’attribution : suivant règlement de consultation.

Section 4 : Identification du marché 

Intitulé du marché : Construction d’une salle à vocation sportive
et d’un restaurant scolaire.
Type de marché : travaux.
Description succincte du marché : Construction d’une salle à vo-
cation sportive et d’un restaurant scolaire à Notre Dame de Commiers
entre l’école maternelle et élémentaire.
Lieu principal d’exécution du marché : 18 RD 529 – 38450 Notre
Dame de Commiers.
Durée du marché (en mois) : 13 mois y compris phase préparatoire.
Valeur estimée du besoin (en euros) : 1 218 000 euros HT.
La consultation comporte des tranches : NON.
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du
marché : non.
Type de marché réservé : néant.

Section 5 : Lots 
Marché alloti : oui.
Lieu d’exécution des lots : 18 RD 529 38450 NOTRE DAME DE
COMMIERS
 Lot n°01 GROS ŒUVRE
Estimation de la valeur hors taxes du lot n°1 : 196 000 euros
Lot n°02 CHARPENTE BOIS / OSSATURE / COUVERTURE / FA-
CADE / BARDAGE BOIS
Estimation de la valeur hors taxes du lot n°2 : 265 000 euros
Lot n°03 ETANCHEITE
Estimation de la valeur hors taxes du lot n°3 : 13 000 euros
Lot n°04 MENUISERIES EXTERIEURES
Estimation de la valeur hors taxes du lot n°4 : 121 000 euros
Lot n°05 METALLURGIE / SERRURERIE
Estimation de la valeur hors taxes du lot n°05 : 25 000 euros
Lot n°06 PLATRERIE / PLAFOND SUSPENDU / PEINTURE
Estimation de la valeur hors taxes du lot n°06 : 63 000 euros
Lot n°07 MENUISERIES INTERIEURES / MOBILIER
Estimation de la valeur hors taxes du lot n°07 : 76 000 euros
Lot n°08 CARRELAGE/ FAIENCE
Estimation de la valeur hors taxes du lot n°08 : 18 000 euros
Lot n°09 SOL SOUPLE
Estimation de la valeur hors taxes du lot n°09 : 22 000 euros
Lot n°10 CHAUFFAGE / VENTILATION / PLOMBERIE / SANITAIRE
/ CUISINE
Estimation de la valeur hors taxes du lot n°10 : 158 000 euros
Lot n°11 ELECTRICITE
Estimation de la valeur hors taxes du lot n°11 : 65 000 euros
Lot n°12 TERRASSEMENT / VRD / AMENAGEMENT EXTERIEUR
Estimation de la valeur hors taxes du lot n°12 : 196 000 euros

Section 6 : Informations complémentaires :
Visite obligatoire : NON.
Date d’envoi à la publication : 25 mars 2025.
 

* Les Documents de la consultation (DCE), les demandes de
renseignements complémentaires et le dépôt des offres
électroniques sont accessibles sur le profil acheteur https://
www.marches-securises.fr


